Tel:  +41 44 406 80 11
Fax: +41 44 491 22 11
Email: info@hausammann.com
Steckanschlüsse - HAUSAMMANN
H004505Bestellservice bis 20:00 Uhr   - www.hausammann.com HAUSAMMANN
KOMPONENTEN PRODUKTION SYSTEME
Franko-Lieferung:* 24 h  -
HAUSAMMANN
KOMPONENTEN PRODUKTION SYSTEME
Y-Steck Verbinder allseitig fur Schlauch
Typ
Technopolymer
Typ
Messing vernickelt für Schlauch
H024.1241 H024.2141 AD 4mm
H024.2142 AD 5mm
H024.1242 H024.2143 AD 6mm
H024.1243 H024.2144 AD 8mm
H024.1244 H024.2145 AD 10mm
H024.1245 AD 12mm
Einstellnippel mit Rohrstutzen und Aussengewinde
Typ
Technopolymer
Typ
Messing vernickelt Rohrstutzen G L1 SW
H024.1381 AD 4mm M5 24mm SW8
H024.1382 AD 4mm G1/8 26,5mm SW13
H024.1383 AD 5mm M5 26mm SW8
H024.1384 AD 5mm G1/8 28,5mm SW13
H024.1385 AD 5mm G1/4 31mm SW16
H024.1386 AD 6mm M5 26mm SW8
H024.1387 AD 6mm G1/8 28,5mm SW13
H024.1388 AD 6mm G1/4 31mm SW16
H024.1389 AD 8mm G1/8 29,5mm SW13
H024.138A AD 8mm G1/4 32mm SW16
H024.138B AD 8mm G3/8 33,5mm SW20
H024.138C AD 10mm G1/8 33,5mm SW13
H024.138D AD 10mm G1/4 36mm SW16
H024.138E AD 10mm G3/8 37,5mm SW20
H024.138F AD 12mm G1/4 38,5mm SW16
H024.138G AD 12mm G3/8 40mm SW20
T-Steckverbinder allseitig für Schlauch
Typ
Technopolymer
Typ
Messing vernickelt für Schlauch L1
H024.1221 H024.2131 AD 4mm 34mm
H024.1222 H024.2132 AD 5mm 40mm
H024.1223 H024.2133 AD 6mm 42mm
H024.1224 H024.2134 AD 8mm 45mm
H024.1225 H024.2135 AD 10mm 53mm
H024.1226 H024.2136 AD 12mm 61mm
H024.1227 H024.2137 AD 14mm 65,5mm
T-Steckverbinder für Schlauch mit Rohrstutzen
Typ
Technopolymer
Typ
Messing vernickelt für Schlauch Rohrstutzen L1
H024.1231 AD 4mm AD 4mm 34mm
H024.1232 AD 6mm AD 6mm 42mm
H024.1233 AD 8mm AD 8mm 45mm
H024.1234 AD 10mm AD 10mm 53mm
H024.1235 AD 12mm AD 12mm 61mm
H024.1236 AD 4mm AD 4mm
H024.1237 AD 6mm AD 6mm
H024.1238 AD 8mm AD 10mm
H024.1239 AD 10mm AD 12mm
500
500
500
500